
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

III сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

06 січня 2021 року № 44 -VIII

Про безоплатне прийняття прав засновника па юридичні особи - організації, 
заклади, установи, та надання згоди на прийняття до комунальної власності

Кубейської сільської ради майна, що знаходиться в спільній власності
територіальних громад Болградського району

Керуючись ст. ст. 25, 26, 60, та Прикінцевими положеннями Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», Постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року №1482 
«Положення порядку передачі об’єктів права державної власності» та рішенням Болградської 
районної ради від 24 грудня 2020 року № 29-УШ.

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Кубейської сільської ради зі спільної 
власності територіальних громад Болградського району в особі Болградської районної ради 
Одеської області права засновника на юридичні особи - організації, заклади, установи разом із 
правами та обов’язками згідно з переліком (додаток 1).

2. Змінити у організаціях, установах, закладах, зазначених у додатку 1 цього рішення, 
назву засновника в усіх відмінниках «Болградська районна рада Одеської області» на назву 
«Кубейська сільська рада Болградського району Одеської області».

3. Внести зміни до назв організацій, установ, закладів у відповідності до додатку 2.
4. Затвердити статути в новій редакції організацій, установ, закладів, зазначених у 

додатку 1 (додатки 5-8).
5. Доручити керівникам організацій, установ, закладів, зазначених у додатку 1, провести 

державну реєстрацію змін у порядку, визначеному законодавством.
6. Надати згоду на безоплатну передачу зі спільної власності територіальних громад 

Болградського району в особі Болградської районної ради Одеської області у комунальну 
власність Кубейської сільської ради в особі Кубейського сільської ради Болградського району 
Одеської області майна згідно з переліком (додаток 3).

7. Утворити та затвердити комісію з приймання - передачі майна та майнових прав до 
комунальної власності Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області зі 
спільної власності територіальних громад Болградського району Одеської області (додаток 4).

8. Вищевказаній комісії здійснити приймання-передачу зазначеного майна відповідно до 
норм чинного законодавства.

9. Доручити Кубейському сільському голові затвердити акти прийому - передачі майна та 
майнових прав зазначеного у додатках 1, 3 цього рішення.

10. Контроль за виконанням ц^ого-'рішення покласти., на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства,^еііергр^береження та транспорту.

Кубейський сільсь В.Кисса


